
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/269/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) i art. 19 pkt 1 lit. a i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2016 r., poz. 716, zm. poz. 1579 i 1923.) oraz art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2017 r., poz. 201) Rada Miejska w Lipsku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wysokość dziennej stawki opłaty targowej za sprzedaż : 

1) na placu targowym przy ul. Pieszej w Lipsku (nr ewidencyjny działki 1187) niezależnie od formy 

sprzedaży, rodzaju sprzedawanego towaru oraz wielkości zajmowanej powierzchni w kwocie 1,00 zł.  

2) w pozostałych miejscach Miasta i Gminy Lipsko ustala się następujące stawki opłaty : 

Lp. Za sprzedaż: Wysokość opłaty 

(w zł) 

1. Płodów rolnych 5,00 

2. Mięsa 47,00 

3. Ptactwa i drobnego inwentarza 2,00 

4. Samochodu osobowego 5,00 

5. Samochodu ciężarowego 10,00 

6. Ciągnika 8,00 

7. Pojazdu jednośladowego 2,00 

8. Akcesoriów samochodowych 3,00 

9. Pozostałych towarów :  

 

a)z samochodu o dopuszczalnej masie całkowitej: 

- do 3,5 t 

- od 3,5 t do 9 t 

- powyżej 9 t 

 

13,00 

16,00 

23,00 

b)z przyczep: 

- kempingowej 

- pozostałych 

 

13,00 

  8,00 

c)ze straganu, budki 15,00 

d)z ręki lub kosza, wózka, stoiska, wyłożonych bezpośrednio na placu 

targowym, jeżeli sprzedający zajmuje powierzchnię targowiska 

- do 5 m
2
 

- od 5 m
2
 do 10 m

2
 

- powyżej 10 m
2
 

 

 

 5,00 

10,00 

15,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 3133



§ 3. W przypadku gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 

się stawkę wyższą. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

§ 5. 1. Pobór opłaty targowej dokonuje się w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej pobieranej na terenie targowiska przy ul. Kółek Rolniczych w Lipsku 

wyznacza się Gminny Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych, 27-300 Lipsko, ul. Kółek 

Rolniczych 1, który nie otrzymuje wynagrodzenia za inkaso oraz pracownika Urzędu  Miasta i Gminy Lipsko 

Pana Tomasza Potrząsaj, który czynności inkasenta wykonuje w ramach obowiązków służbowych. 

3. Na inkasenta opłaty targowej pobieranej w pozostałych miejscach Miasta i Gminy Lipsko, gdzie odbywa 

się sprzedaż wyznacza się Pana Tomasza Potrząsaj, który czynności inkasenta wykonuje w ramach 

obowiązków służbowych. 

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją do kasy Urzędu Miasta i Gminy Lipsko w terminie 

określonym w art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa. 

§ 6. Tracą moc uchwały nr VI/44/2011 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 21 marca 2011 roku w sprawie 

ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz Uchwała nr XII/76/2011 Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 26 września 2011 roku w sprawie zmiany Uchwały nr VI/44/2011 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 

21 marca 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lipsku: 

Jacek Zając 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3133


		2017-03-31T13:04:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




